关于新北区幼儿园课程资源建设核心组开展第五次活动的通知
各幼儿园：
区课程资源建设核心组将组织开展第5次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年10月24日  星期四下午13：30，时间半天
二、活动地点
常州市新北区滨江豪园幼儿园

三、参加人员
区幼儿园课程资源建设核心组成员
四、活动安排
	时  间
	内  容
	执教者
（主持人）
	地点

	13:30—14:50
	1、微学习：

（1）《幼儿教育的原点》 第五章 与家庭—社区共育的保育

（2）《儿童立场》 第二辑 从关注学生现实性走向开发可能性

研讨话题：

结合工作实际，用案例描述的形式谈导读中最有感触的一段内容。
	顾科望
	二楼会议室

	2、微分享：课程资源建设微课程故事：《老街的故事》
	夏文娟

	14:50—15:30
	谈话活动：《童眼看汽渡》
	於惠娟
	大（1）班

	15:30—16:30
	现场教研：
园所周边资源的发现和运用（为什么选择这个，选择了以后怎么与之建立关系，怎么促进经验发展）
	顾科望
	二楼会议室

	16:30—16:50
	专业引领
	周  萍

                                            新北区教师发展中心
                                             2019年10月21日